# PRZEGLĄD ROLNICZY

**Nr 34.**

**WARSZAWA
PIĄTEK**

**Data 15 (27) sierpnia
1858 roku**

**Rok 3ci**

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych.

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żywną z wiarą i nadzieją.
*Edmund Wasilewski.*

**TRESC:** Produkcja i handel zboża w gubernji mińskiej (ciąg dalszy), napisał D.

Tym spo-

sobem ułatwioną będzie komunikacja średniej polaci Rosji europejskiej z północą i portem Archangielskim.

A. Połujański.

KORRESPONDENCJE PRZEGLĄDU

II

Z pow. Kowieńskiego d. 3 (15) sierpnia 1858 r.

Do wielu Korrespondencji ogłaszanych w Dzienniku przez pana redagowanym, jaki dużo nam chwil uprzyjemnia, pozwól Szanowny Redaktorze, aby i Zmudzin wieśniak z powiatu kowieńskiego dodał i moją z wiadomością o urodzajach tegorocznych w stronach naszych—jeśli pan uważasz tę rzecz wartą zamieszczenia w Przeglądzie w słowach następnym oną komunikuję panu.